

Årsredovisning

Street food Kungsgatan AB

559159-3321

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Simon Wanler , Verkställande direktör
2023-06-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver restaurangverksamhet i Gävle under varumärket Bastard Burgers. Företaget har sitt säte i Gävle.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	7 100	10 489	12 174	11 173
Resultat efter finansiella poster	-668	589	1 952	2 760
Soliditet %	51	63	61	51

Nettoomsättningen har minskat med 32% jämfört med föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	3 452 608	28 633
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		28 633	-28 633
- Årets resultat			726
- Belopp vid årets utgång	50 000	3 481 241	726

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 481 241
Årets resultat	726
Summa	3 481 967

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	3 481 967
Summa	3 481 967

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	7 099 544	10 488 998
Övriga rörelseintäkter	458 809	630 666
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	7 558 353	11 119 664
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-2 163 420	-2 778 303
Övriga externa kostnader	-2 929 697	-4 018 027
Personalkostnader	-2 887 597	-3 509 132
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-241 691	-224 109
Övriga rörelsekostnader	-1 236	-321
Summa rörelsekostnader	-8 223 641	-10 529 892
Rörelseresultat	-665 288	589 772
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 837	-842
Summa finansiella poster	-2 837	-842
Resultat efter finansiella poster	-668 125	588 930
Bokslutsdispositioner		
Lämnade koncernbidrag	0	-550 000
Förändring av periodiseringsfonder	650 000	0
Förändring av överavskrivningar	28 083	0
Summa bokslutsdispositioner	678 083	-550 000
Resultat före skatt	9 958	38 930
Skatter		
Skatt på årets resultat	-9 232	-10 297
Årets resultat	726	28 633

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	4	108 000	156 000
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		108 000	156 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	259 606	181 990
Inventarier, verktyg och installationer	6	344 970	461 284
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		604 576	643 274
Summa anläggningstillgångar		712 576	799 274
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		89 105	124 447
<i>Summa varulager m.m.</i>		89 105	124 447
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		131 265	297 664
Fordringar hos koncernföretag		4 997 649	3 789 245
Övriga fordringar		867 530	715 478
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		238 737	351 298
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		6 235 181	5 153 685
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		46 473	542 838
<i>Summa kassa och bank</i>		46 473	542 838
Summa omsättningstillgångar		6 370 759	5 820 970
SUMMA TILLGÅNGAR		7 083 335	6 620 244

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 481 241	3 452 608
Årets resultat	726	28 633
<i>Summa fritt eget kapital</i>	3 481 967	3 481 241
Summa eget kapital	3 531 967	3 531 241
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	650 000
Ackumulerade överavskrivningar	143 802	171 885
Summa obeskattade reserver	143 802	821 885
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	5 257	4 568
Leverantörsskulder	649 064	814 926
Skulder till koncernföretag	416 973	0
Skatteskulder	28 572	28 256
Övriga skulder	1 783 237	976 641
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	524 463	442 727
Summa kortfristiga skulder	3 407 566	2 267 118
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	7 083 335	6 620 244

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Hysesrätter och liknande rättigheter

År
10

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Maskiner och andra tekniska anläggningar

År
3-5

Inventarier, verktyg och installationer

5-10

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda

6

8

Not 3 Löner och andra ersättningar

2022-12-31

2021-12-31

Löner och andra ersättningar

Övriga anställda

2 091 996

2 609 745

Totala löner och andra ersättningar

2 091 996

2 609 745

Sociala kostnader och pensionskostnader

Sociala kostnader

795 600

899 387

(varav pensionskostnader till övriga anställda)

79 720

90 180

Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader samt pensioner

2 887 596

3 509 132

Not 4 Hysesrätter och liknande rättigheter

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

240 000

240 000

Utgående anskaffningsvärden

240 000

240 000

Ingående avskrivningar

-84 000

-36 000

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-48 000

-48 000

Utgående avskrivningar

-132 000

-84 000

Redovisat värde

108 000

156 000

Not 5	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	268 687	154 033
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	131 582	114 654
	Utgående anskaffningsvärden	400 269	268 687
	Ingående avskrivningar	-86 697	-46 129
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-53 966	-40 568
	Utgående avskrivningar	-140 663	-86 697
	Redovisat värde	259 606	181 990
Not 6	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	801 342	766 406
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	23 410	34 936
	Utgående anskaffningsvärden	824 752	801 342
	Ingående avskrivningar	-340 058	-204 517
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-139 724	-135 541
	Utgående avskrivningar	-479 782	-340 058
	Redovisat värde	344 970	461 284
Not 7	Upplysning om moderföretag		

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Gatusmak AB med organisationsnummer 556979-5593 med säte i Luleå.

UNDERSKRIFTER

Luleå

Simon Wanler
Simon Wanler
Verkställande direktör
2023-04-28

Lisa Vanler Pedersen
Lisa Vanler Pedersen
Styrelseledamot
2023-04-28

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-28

Fredrik Lundgren
Fredrik Lundgren
Auktoriserad revisor


